Funktiondrer/Roller

0SS Styrelse (2 ar)

0SS funktionarslista 2024

Ordférande Peter Ekerling 073-6000810 peter@ekerling.se 2024
Vice Ordférande Johan Holmstedt 070-5207521 holmstedt1964@gmail.com 2025
Kassor Margareta Wingqvist 070-6799161 margareta.wingqvist@gmail.com 2025
Sekreterare Sue Lifvendahl 070-7653609 suelifvendahl@hotmail.com 2025
Hamnfogde/Hamnkapten Glenn Schréder 070-5153945 glenn@marmabygg.se 2024
Klubbhussektions ordf. vakant

Segelsektionen ordf. Robert Jonsson 073-8201102 88jonsson@telia.com 2025
Motorbatssektionen ordf. Pernilla Ingvarsson 070-3450173 pillan29@gmail.com 2025
Ungdomssektions ordf. Ann-Charlott Edvinsson 076-7707391 ace.edvinsson@gmail.com 2024
Varvschef Jonathan Warner 070-1133722 wé4rner@gmail.com 2025
Bergskars ordf. UIf Lundqgvist 070-3090609 lundgvist.ulf@hotmail.com 2025
Materialférvaltare vakant

Klubbmastare Camilla Sundin 070-5132337 camillasundin@telia.com 2024
Suppleant Hakan Sundin 070-6678615 hsundin@telia.com 2024
Suppleant Hans Oscarsson 073-9205254 hans@homezone.se 2025
0SS Revisorer (1 &r)

Revisor ordf. Anders Sunnerholm 070-5318576 2024
Revisor Maria Bjérkman 2025
Revisors Suppl. Elisabeth Lindkvist 2025
Revisors Suppl. Bernhard Kling 2025
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0SS Varvssektion (2 &r)

Varvschef Jonathan Warner 070-1133722 2025
Slipférman Robert Jonsson 073-8201102 2025
Slipférman Anders Agne 070-6720316 2024
Slipférman Bjorn Sunnerholm 072-7081034 2025
Slipférman Kalle Sundberg 070-3165371 2025
Slipférman Andreas Falkenstrém 076-1129344 2025
Slipférman Tomas Falkenstrom 070-2567114 2025
Slipférman Hans Fendin 070-5397870 2025
Slipférman Torbjorn Larsén 073-3707273 torbjorn.larsen@telia.com 2025
Spolplatta Kdre Lagerqvist 073-3329975 2025
Elektriskt ansvarig/Slipférman Peter Larsson 070-3292355 2024
Slipférman/Boj flotte Tommy Afverberg 070-6914723 2024
0SS Klubbhussektion (2 &r)
Ordférande Vakant
Tf ordférande Peter Ekerling ordf. 073-6000810 peter@ekerling.se tf
Tf ordférande Glenn Schréder hamnkapte 070-5153945 glenn@marmabygg.se tf
Arne Helmersson 070-5301879 arne.helmersson@telia.com 2025
0SS Hamnsektion (2 &r)
Hamnkapten Glenn Schréder 070-5153945 glenn@marmabygg.se 2024
Ass. Hamnkapten Kenny Pettersson 070-2339768 2024
Bryggférman Bl Glenn Schréder 070-5153945 2025
Bryggférman B2 Hans Fendin 070-5397870 2024
Bryggférman B3 Dan Bjenne 070-9506258 2025
Bryggférman B4 vakant
Bryggférman B5 Rolf Trouin 070-7438754 2024
Bryggférman B6 Lars-Erik Lindstrém 070-6597711 2025
Bryggférman Al Anders Nordgren 070-7810837 2024
Bryggférman A3 Mats Wiberg 070-2325635 2024
Bryggférman S Stig Persson 070-6641155 2024
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0SS funktionirslista 2024

0SS Segelsektion (2 ar)

Ordférande Robert Jonsson 073-8201102 88jonsson@telia.com 2025
Per Gille 2025
Hakan Sundin 2025
Per Ingemarsson 070-7556664 2025
Mats Scharberg 2025

0SS Motorbatssektion (2 &r)

Ordférande Pernilla Ingvarsson 070-3450173 pillan29@gmail.com 2025
Stefan Matton 070-6850523 2025
Mikael Matton 070-6306092 2025

0SS Bergskirssektion (2 &r)

Ordférande UIf Lundgqvist 070-3090609 lundqgvist.ulf@hotmail.com 2025
Hans Oscarsson 073-9205254 hans@homezone.se 2025
Ove Larsson 070-3215443 2024
Mats Johansson 2025

0SS Ungdomssektion (2 &r)

Ordférande Ann-Charlotte Edvinsson 076-7707391 ace.edvinsson@gmail.com 2024
Doron Drori 070-5208113 doron.drori58@gmail.com 2024
Dan Sandqvist 070-3739513 dan.sandqvist2@gmail.com 2025
Matilda Sundin 076-8087841 matildasundin@live.se 2025

0SS Klubbmaisteri (138r)

Ordférande Camilla Sundin 070-5132337 camillasundin@telia.com 2024
Rose Marie Imrell 2023
Eva-Lotta Agne 070-7658245 nordanvikenl@gmail.com 2023
Karin Hassan Jansson 2023

0SS Plakettnidmnd (2 &r)

Sammankallande Torbjorn Wennerberg 070-5581798 torbjorn.osthammar@gmail.com 2024
H3kan Zetterstréom 070-5810209 2024
Pernilla Ingvarsson 070-3450173 2025

0SS Valberedning (14r)

Sammankallande Torbjérn Larsén 073-3707273 torbjorn.larsen@telia.com 2025

Vakant

Vakant
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